CP96S B WJ32
シリンダストローク（mm）
チューブ内径
オートスイッチ
100
CP96SD B WJ S32 100 M9BWオートスイッチ付
オートスイッチ付
（磁石内蔵）

C
C
型式表示方法
ロッド
ジャバラ
詳細は、P.130をご参照ください。
オーダーメイド仕様
無記号 ジャバラなし
J ナイロンターポリン（片側）
JJ ナイロンターポリン（両側）
K 耐熱ターポリン（片側）
KK 耐熱ターポリン（両側）
無記号 片ロッド形
W 両ロッド形
無記号 2ヶ付
S 1ヶ付
3 3ヶ付
n nヶ付
B 基本形
L 軸方向フート形
F ロッド側フランジ形
G ヘッド側フランジ形
C 1山クレビス形
D 2山クレビス形
無記号 オートスイッチなし
32   32mm
40   40mm
50   50mm
63   63mm
80   80mm
100 100mm
種類 特殊機能 リード線
取出し
表
示
灯
配線
（出力）
負荷電圧 オート
スイッチ
品番
リード線長さ（m）
プリワイヤ
コネクタ 適用負荷
DC AC 0.5
（無記号）
1
（M）
3
（L）
5
（Z）
無
接
点
オ
ー
ト
ス
イ
ッ
チ
― グロメット
有
3線（NPN）
24V
5V, 12V
―
M9N ● ● ● ○ ○
IC回路
リレー、